
USNESENÍ 
3. zasedání Zastupitelstva  Města  Plumlova 

ze dne 10.6.2019 
 
Zastupitelstvo Města Plumlova vzalo na vědomí: 
UZ-3/2019/2/1 – kontrolu plnění usnesení přijatých na minulých zasedání ZMP. 
UZ-3/2019/3/1 – informaci o činnosti Finančního a Kontrolního výboru ZMP v minulém období. 
UZ-3/2019/4/1 – informaci o probíhajících a připravovaných investičních akcích Města Plumlov. 
 
Zastupitelstvo Města Plumlova po projednání schválilo: 
UZ-3/2019/1/1 – jmenování ing. F.Kocourka zapisovatelem jednání 3. zasedání ZMP. 
UZ-3/2019/1/2 – složení návrhové komise: O.Borský, J.Nezval a jmenování ověřovatelů zápisu: Mgr. 
L.Jeřábek, ing. A.Zapletal 
UZ-3/2019/1/3 – doplnění programu 3.zasedání Zastupitelstva města Plumlova o nový bod č. 8 – 
předčasné splacení hypotečního úvěru u KB, a.s. a č.12 – souhlas s podáním žádosti do dotačního 
programu Olomouckého kraje na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji 
v roce 2019. 
UZ-3/2019/1/4 – upravený program 3. zasedání Zastupitelstva Města Plumlova dne 10.6.2019. 
UZ-3/2019/5/1 – účetní závěrku Města Plumlov za rok 2018. 
UZ-3/2019/6/1 – Závěrečný účet Města Plumlov za rok 2018 bez výhrad. 
UZ-3/2019/7/1 – poskytnutí finančního daru SH ČMS - SDH Soběsuky ve výši 40.000,- Kč na uspořádání 
závodu Extraligy ČR v požárním sportu a uzavření darovací smlouvy. 
UZ-3/2019/7/2 – změnu využití příspěvku z rozpočtu Města Plumlov TJ SOKOL Plumlov, z.s. v roce 2019 
a uzavření dodatku č. 1 smlouvy. 
UZ-3/2019/8/1 – předčasné doplacení zůstatku hypotečního úvěru u KB, a.s.. 
UZ-3/2019/9/1 – rozpočtové opatření města Plumlov č.4/2019 (viz. příloha č.1). 
UZ-3/2019/10/1 – Obecně závaznou vyhlášku Města Plumlov č.2/2019, o nočním klidu (viz. příloha č.2). 
UZ-3/2019/11/1 – návrh veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu přenesené působnosti na úseku 
projednávání přestupků po 1.7.2019 – Město Prostějov. 
UZ-3/2019/12/1 – souhlas s podáním žádosti do dotačního programu Olomouckého kraje na podporu 
investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 – pořízení klavíru do koncertního 
sálu na Zámku Plumlov. 
UZ-3/2019/12/2 – závazek ponechání majetku (klavíru) pořízeného z dotačního programu 
Olomouckého kraje na podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2019 
po dobu minimálně 10 roků v majetku města. 
 
Zastupitelstvo Města Plumlova uložilo: 
UZ-3/2019/2/2 – starostce a místostarostům ve spolupráci s p ing. M. Otrubou připravit do termínu 
příštího zasedání ZMP vzor smluvních podmínek, které budou používány při uzavírání smluv o dílo 
s Městem Plumlov. 
UZ-3/2019/13/1 – Radě Města Plumlova uvádět v zápise z jednání rady u každé veřejné zakázky, na 
kterou není ustanovena zvláštní komise, názvy všech firem, které nabídku podaly, jejich cenu a celkové 
pořadí. 
UZ-3/2019/13/2 – Radě Města Plumlova předložit písemně členům zastupitelstva města vyhodnocení 
realizace zakázek na stavební práce, ve vyhodnocení budou vždy tyto údaje: cena díla a termín 
realizace dle smlouvy, cena díla, termín realizace dle případných dodatků ke smlouvě, celková cena 
díla uhrazená zhotoviteli, financování zakázky – dotace, vlastní prostředky města. 
 
 
 

Gabriela Jančíková       Martin Hyndrich 
    starostka města     místostarosta města 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  12.6.2019 
Sňato:   28.6.2019 


